关于组织现代教育技能培训的通知

 窗体顶端

各二级学院、直属部门：

我校组织开展2019下半年现代教育技能培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：一平三端助力打造线上线下混合式“金课”
      二、培训时间：2019年10月22日（周二）14:30-16:30
      三、培训地点：根据报名人数另行通知
       四、主持人：朱莉
       五、主讲人：王华转
      六、培训对象：近三年欲申报教师岗位专业技术职务评聘但还未参加现代教育技能培训的人员；其他感兴趣的老师。
       七、培训学时：4学时

八、报名方式：请报名培训的教师请先下载超星学习通，苹果在app store下载，安卓在各自应用市场下载；然后打开超星学习通首页右上角邀请码，点击扫一扫下方二维码。建议通过360浏览器兼容版打开。
[image: image1.jpg]BiEE: 2145653
S EETA LR

R WR7KZERR [4

注：请各二级学院教务科通知相关老师积极报名，报名截止日期为2019年10月17日，逾期报名系统将自动关闭。
            教务处、教师发展中心

                  2019年10月15日